                  KOD
(CODE)
         İÇ YÜKSEKLİK
(INNER HEIGHT)
         İÇ GENİŞLİK
(INNER WIDTH)
       DIŞ YÜKSEKLİK
(OUTER HEIGHT)
      DIŞ GENİŞLİK
(OUTER WIDTH)
      KIVRILMA YARI ÇAPI
(BEND RADIUS)
          AĞIRLIK
(WEIGHT)
                FİYAT
(PRICE)
MTK15A-015 15 mm 15 mm 20 mm 24 mm 25 240 gr 15,00 €
                  KOD
(CODE)
         İÇ YÜKSEKLİK
(INNER HEIGHT)
         İÇ GENİŞLİK
(INNER WIDTH)
       DIŞ YÜKSEKLİK
(OUTER HEIGHT)
      DIŞ GENİŞLİK
(OUTER WIDTH)
      KIVRILMA YARI ÇAPI
(BEND RADIUS)
          AĞIRLIK
(WEIGHT)
                FİYAT
(PRICE)
MTK25A-025 25 mm 25 mm 33 mm 42 mm 625 gr 28,00 €
MTK25A-040 25 mm 40 mm 33 mm 57 mm 700 gr 28,50 €
MTK25A-060 25 mm 60 mm 33 mm 76 mm 800 gr 29,00 €
MTK25A-080 25 mm 80 mm 33 mm 96 mm 920 gr 30,00 €
                  KOD
(CODE)
         İÇ YÜKSEKLİK
(INNER HEIGHT)
         İÇ GENİŞLİK
(INNER WIDTH)
       DIŞ YÜKSEKLİK
(OUTER HEIGHT)
      DIŞ GENİŞLİK
(OUTER WIDTH)
      KIVRILMA YARI ÇAPI
(BEND RADIUS)
          AĞIRLIK
(WEIGHT)
                FİYAT
(PRICE)
MTK25K-040 25 mm 40 mm 33 mm 57 mm 0 0,00 €
MTK25K-060 25 mm 60 mm 33 mm 76 mm 0 0,00 €
PLASTİK AYAK / PLASTIC LEG ( 1 TAKIM / SET ) 3,00 €
                  KOD
(CODE)
         İÇ YÜKSEKLİK
(INNER HEIGHT)
         İÇ GENİŞLİK
(INNER WIDTH)
       DIŞ YÜKSEKLİK
(OUTER HEIGHT)
      DIŞ GENİŞLİK
(OUTER WIDTH)
      KIVRILMA YARI ÇAPI
(BEND RADIUS)
          AĞIRLIK
(WEIGHT)
                FİYAT
(PRICE)
MTK40A-060 40 mm 60 mm 55 mm 85 mm 1600 gr 34,00 €
MTK40A-080 40 mm 80 mm 55 mm 105 mm 1650 gr 34,00 €
MTK40A-100 40 mm 100 mm 55 mm 125 mm 1740 gr 35,00 €
MTK40A-120 40 mm 120 mm 55 mm 145 mm 1840 gr 36,00 €
MTK40A-160 40 mm 160 mm 55 mm 185 mm 2000 gr 37,00 €
                  KOD
(CODE)
         İÇ YÜKSEKLİK
(INNER HEIGHT)
         İÇ GENİŞLİK
(INNER WIDTH)
       DIŞ YÜKSEKLİK
(OUTER HEIGHT)
      DIŞ GENİŞLİK
(OUTER WIDTH)
      KIVRILMA YARI ÇAPI
(BEND RADIUS)
          AĞIRLIK
(WEIGHT)
                FİYAT
(PRICE)
MTK40K-060 40 mm 60 mm 55 mm 85 mm 0 0,00 €
MTK40K-080 40 mm 80 mm 55 mm 105 mm 0 0,00 €
PLASTİK AYAK / PLASTIC LEG ( 1 TAKIM / SET ) 5,00 €
METAL AYAK / METAL LEG ( 1 TAKIM / SET ) 12,00 €
2022 FİYAT
LİSTESİ
MTK15 AÇIK SERİ / MTK15 OPEN SERIES
MTK25 AÇIK SERİ / MTK25 OPEN SERIES
50-75-100
75-100-150-200
MTK25 SERİ  BAĞLANTI AYAĞI / MTK25 SERIES BRACKET
MTK40 AÇIK SERİ / MTK40 OPEN SERIES
MTK40 SERİ  BAĞLANTI AYAĞI / MTK40 SERIES BRACKET
75-100-150-200
MTK25 KAPALI SERİ / MTK25 CLOSED SERIES
50-75-100
MTK40 KAPALI SERİ / MTK40 CLOSED SERIES
                  KOD
(CODE)
         İÇ YÜKSEKLİK
(INNER HEIGHT)
         İÇ GENİŞLİK
(INNER WIDTH)
       DIŞ YÜKSEKLİK
(OUTER HEIGHT)
      DIŞ GENİŞLİK
(OUTER WIDTH)
      KIVRILMA YARI ÇAPI
(BEND RADIUS)
          AĞIRLIK
(WEIGHT)
                FİYAT
(PRICE)
MTK60A-100 60 mm 100 mm 82 mm 132 mm 2900 gr 54,00 €
MTK60A-120 60 mm 120 mm 82 mm 152 mm 3100 gr 56,00 €
MTK60A-140 60 mm 140 mm 82 mm 172 mm 3180 gr 57,00 €
MTK60A-180 60 mm 180 mm 82 mm 212 mm 3400 gr 59,00 €
MTK60A-200 60 mm 200 mm 82 mm 232 mm 3500 gr 60,00 €
                  KOD
(CODE)
         İÇ YÜKSEKLİK
(INNER HEIGHT)
         İÇ GENİŞLİK
(INNER WIDTH)
       DIŞ YÜKSEKLİK
(OUTER HEIGHT)
      DIŞ GENİŞLİK
(OUTER WIDTH)
      KIVRILMA YARI ÇAPI
(BEND RADIUS)
          AĞIRLIK
(WEIGHT)
                FİYAT
(PRICE)
MTK60K-100 60 mm 100 mm 82 mm 132 mm 0 0,00 €
MTK60K-120 60 mm 120 mm 82 mm 152 mm 0 0,00 €
PLASTİK AYAK / PLASTIC LEG ( 1 TAKIM / SET ) 11,00 €
METAL AYAK / METAL LEG ( 1 TAKIM / SET ) 15,00 €
İLETİŞİM:  0332 342 3954 /  0535 453 8064 /  satis@mitex.com.tr / ௴ www.mitex.com.tr
150-200-280
MTK60 SERİ  BAĞLANTI AYAĞI / MTK60 SERIES BRACKET
ADRES: FEVZİ ÇAKMAK MAHALLESİ 10762 SK. 1/B KARATAY / KONYA
MP MİPLAS PLAST. MAK. OTOM. SAN VE TİC LTD ŞTİ
MTK60 AÇIK SERİ / MTK60 OPEN SERIES
NOT: FİYATLARIMIZA KDV DAHİL DEĞİLDİR.
MTK60 KAPALI SERİ / MTK60 CLOSED SERIES
150-200-280